Директору ООО «Энергосберегающая

компания «ТЭМ»

Кобелянскому С.В.

От___________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Сопроводительное письмо

Просим Вас отремонтировать и/или поверить (нужное подчеркнуть)

следующее оборудование:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Причина отправки прибора в ремонт/поверку

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
________________

Оплату гарантируем.

_______________(_______________)

_________________________201__г.